

ДОГОВІР № 31

купівлі-продажу

м. Вараш

06 березня 2024 року

ПОКУПЕЦЬ: Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко, в особі директора **Федінчик Наталії Сергіївни**, яка діє на підставі Положення про Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко, затвердженого рішенням Вараської міської ради від 21 грудня 2022 року №1770-PP-VIII, з одного боку, і

ПРОДАВЕЦЬ: фізична особа - підприємець **Рибчинчук Дмитро Михайлович**, який діє на підставі виписки з ЄДР, з іншого боку, разом іменовані - Сторони, а кожна окремо – Сторона, уклали цей договір (далі – Договір) про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. ПРОДАВЕЦЬ зобов'язується передати у власність ПОКУПЦЮ певний товар, а ПОКУПЕЦЬ зобов'язується прийняти цей товар та своєчасно здійснити його оплату на умовах даного Договору.

1.2. Предмет Договору – придбання мінеральних добрив, засобів захисту рослин та деталей для ремонту невиробничого обладнання:

- Добриво Vila для туй 3 кг (ДК 021:2015 код 24440000-0 Добрива різні);
- Гербіцид Федерал 500мл., Залізний купорос 500гр. (ДК 021:2015 код 24450000-3 Агрохімічна продукція);
- Пістолет-розпилювач 10-позиційний пластиковий з фіксатором потоку (ДК 021:2015 код 42920000-1 Машини для миття пляшок, пакування, зважування та розпилювання);
- Ремонтний з'єднувач пластиковий для шланга (ДК 021:2015 код 44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби).

2. АСОРТИМЕНТ ТА ЯКІСТЬ ТОВАРУ

2.1. Асортимент товару передбачається у Додатку 1 (Специфікація до договору купівлі-продажу), який додається до даного Договору та є невід'ємною його частиною.

2.2. По якості товар повинен відповідати ТУ на даний вид – підтверджується (свідомством) паспортом про виготовлення товару.

3. ГАРАНТІЙНИЙ СТРОК

3.1. ПРОДАВЕЦЬ гарантує якість та надійність товару, що постачається.

3.2. У випадку передачі неякісного товару ПРОДАВЕЦЬ зобов'язується замінити його на якісний протягом 10 днів.

4. ТЕРМІНИ ТА ПОРЯДОК ПОСТАЧАННЯ

4.1. Сторонами погоджено, що товар поставляється ПРОДАВЦЕМ по накладній, згідно з письмовою заявкою ПОКУПЦЯ в термін до 10 днів з моменту одержання замовлення.

5. ЦІНА

5.1. ПОКУПЕЦЬ оплачує поставлений ПРОДАВЦЕМ товар за ціною, передбаченою у Додатку 1 (Специфікація до договору купівлі-продажу).

5.2 Ціни в накладних і в рахунках-фактурах вказуються в національній валюті України та є незмінними протягом 60 днів від дня підписання Договору.

5.3. В разі зміни ринкових цін на товар, а також зміни інфляційного впливу на ціну, ПРОДАВЕЦЬ повинен попередити ПОКУПЦЯ про це за 5 днів та погодити ці зміни з останнім у письмовій формі.

5.4. Сума договору складає **2 770,00 грн. (Дві тисячі сімсот сімдесят гривень 00 копійок) без ПДВ.**

5.5. Сума договору не повинна змінюватись після підписання договору, крім випадків:

- зменшення обсягу бюджетних асигнувань.

6. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

6.1. Оплата вартості товару відбувається шляхом перерахування ПОКУПЦЕМ грошових коштів на розрахунковий рахунок ПРОДАВЦЯ.

6.2 Розрахунок за товар здійснюються в безготівковому порядку протягом 7 банківських днів з моменту фактичної передачі продукції ПРОДАВЦЕМ ПОКУПЦЮ. Днем передачі товару вважається день підписання Сторонами або їх уповноваженими представниками накладної.

6.3. Форма розрахунків: платіжна інструкція.

7. ТЕРМІН ДІЇ ДАНОГО ДОГОВОРУ

7.1. Даний Договір набирає чинності з моменту підписання його Сторонами і діє до 31 грудня 2024 року, але в будь-якому випадку до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором.

8. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

8.1. За порушення умов зобов'язання щодо якості (комплектності) товару ПРОДАВЕЦЬ здійснює безкоштовну

п. 31 Вир 06.03.2024

заміну неякісного товару.

8.2. За порушення строків виконання зобов'язання з ПРОДАВЦЯ стягується пеня у розмірі 0,1 відсотка вартості товару, з яких допущено прострочення виконання за кожний день прострочення.

8.3. За порушення терміну оплати ПОКУПЕЦЬ сплачує ПРОДАВЦЮ штрафну неустойку в розмірі 0,1 відсотка від суми боргу за кожен день прострочки.

8.4. За односторонню необґрунтовану відмову від виконання своїх зобов'язань у період дії даного Договору винна Сторона сплачує штраф у розмірі 1 відсотка від суми, вказаної у п. 5.4 даного договору.

8.5. За порушення інших умов даного договору винна Сторона несе відповідальність згідно чинного законодавства.

9. ФОРС-МАЖОР

9.1. Сторона звільняється від відповідальності за часткове, або повне невиконання зобов'язань по дійсному Договору коли це викликано обставинами, що не залежать від волі Сторони, які Сторона не могла ні передбачити, ні запобігти розумними мірами (форс-мажор). До форс мажорних обставин відноситься: зміни законодавства України, законні або не законні дії органів державної влади чи управління та їх структурних підрозділів, оголошена, чи неоголошена війна, революція, масові безпорядки, повінь, землетрус, інші стихійні явища природи, вибухи, вихід з ладу чи пошкодження з цих причин машин і устаткування.

Коли наступили форс-мажорі обставини, Сторона терміново повідомляє другу Сторону про такі обставини. Термін виконання зобов'язань при виникненні форс мажорних обставин переноситься на час дії форс-мажору і його наслідків.

У разі, коли Сторона діє без згоди другої Сторони, ризик наслідків приймає на себе.

10. ЗАХИСТ ПЕРСОНАЛЬНИХ ДАНИХ СТОРІН

10.1. Представники Сторін, уповноваженні на укладання цього Договору, погодились, що їх персональні дані, які стали відомі Сторонам в зв'язку з укладанням цього Договору, включаються до баз персональних даних Сторін.

10.2. Підписуючи даний Договір уповноважені представники Сторін дають згоду (дозвіл) на обробку їх персональних даних, з метою підтвердження повноважень суб'єкта на укладання, зміну та розірвання Договору, забезпечення реалізації адміністративно-правових і податкових відносин, відносин у сфері бухгалтерського обліку та статистики, а також для забезпечення реалізації інших передбачених законодавством відносин.

10.3. Представники Сторін підписанням цього договору підтверджують, що вони повідомлені про свої права відповідно до ст. 8 Закону України «Про захист персональних даних».

10.4. Сторони забезпечують захист персональних даних уповноважених представників Сторін у відповідності із законодавством про захист персональних даних.

11. РОЗВ'ЯЗАННЯ СПОРІВ

11.1. Всі розбіжності, які виникають під час виконання даного Договору повинні вирішуватися Сторонами самостійно, шляхом переговорів. У випадку, якщо Сторони згоди не досягнуть за допомогою переговорів, розбіжності вирішуються у відповідності з діючим законодавством України або передаються на розгляд до Господарського суду України.

12. ІНШІ УМОВИ

12.1. Даний Договір укладено у двох оригінальних примірниках, по одному для кожної із Сторін.

12.2. У випадках, не передбачених Даним Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

12.3. Після підписання Даного Договору всі попередні переговори за ним, попередні угоди та протоколи про наміри з питань, що так чи інакше стосуються Даного Договору, втрачають юридичну силу.

Юридичні адреси, банківські реквізити і підписи сторін

ПОКУПЕЦЬ

Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко

34400, Рівненська область, м. Вараш,
вул. Меслибницька, Північний мікрорайон, буд. 9
ЄДРПОУ 38468937,
р/р UA438201720344201002300085132,
Державна казначейська служба України, м. Київ,
тел.: (03636) 2 37 95; 2-42-50, факс: (03636) 2-32-29

Підписи:

Наталія ФЕДІНЧИК

ПРОДАВЕЦЬ

Фізична особа-підприємець
Рибчинчук Дмитро Михайлович

34400, Рівненська обл., Вараський р-н., с. Ст. Рафалівка,
вул. Центральна-2, буд. 81,
ПІН 3368906358
р/р UA963052990000026002040709696
в АТ КБ «Приватбанк»
тел. (067)144-76-72

М. П.

Дмитро РИБЧИНЧУК



Додаток 1 до договору № 31
від " 06 " березня 2024 року

СПЕЦИФІКАЦІЯ
до договору купівлі-продажу

№ з/п	Назва товару	Од.виміру	К-ть	Ціна, грн. без ПДВ	Сума, грн.
ДК 021:2015 код 24440000-0 Добрива різні.					1 180,00
1	Добриво Vila для туй 3 кг	шт.	2	590,00	1 180,00
ДК 021:2015 код 24450000-3 Агрохімічна продукція.					1 125,00
1	Гербіцид Федерал 500мл	шт.	3	340,00	1 020,00
2	Залізний купорос 500гр.	шт.	3	35,00	105,00
ДК 021:2015 код 42920000-1 Машини для миття пляшок, пакування, зважування та розпилювання.					300,00
1	Пістолет-розпилювач 10-позиційний пластиковий з фіксатором потоку	шт.	1	300,00	300,00
ДК 021:2015 код 44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюрінги та супутні вироби.					165,00
1	Ремонтний з'єднувач пластиковий для шланга, ¾, Verano	шт.	3	55,00	165,00
Разом без ПДВ:					2 770,00
ПДВ:					-

На суму: 2 770,00 грн. (Дві тисячі сімсот сімдесят гривень 00 копійок) без ПДВ.



Покупець
М.П.

Наталія ФЕДІНЧИК

Продавець
М.П.

Дмитро РИБЧИНЧУК